[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]20
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]55

Об отклонении и направлении
на доработку проекта о внесении
изменений в генеральный план
муниципального образования
городской округ город Сургут
Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры и признании
утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов

В соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской                 Федерации от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований,                  состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», протоколом заседания согласи-    тельной комиссии от 25.02.2021:
1. Отклонить и направить на доработку проект о внесении изменений                         в генеральный план муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в департамент архитектуры               и градостроительства.
2. Признать утратившими силу постановления Главы города:
- от 08.09.2020 № 99 «О подготовке предложений о внесении изменений                в генеральный план муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»;
- от 30.12.2020 № 175 «О создании согласительной комиссии».
3. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу архитектуры, градостроительства, управления земельными ресурсами городского округа.

Глава города                                                                                                А.С. Филатов